UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN GIÁM SÁT
Ghi nhận tình hình tổ chức Khảo sát lớp 7, năm học 2017 - 2018

Hôm nay, ngày 30  tháng 3 năm 2018  (Từ. . .  giờ. . . . đến. . . . giờ. . . .)

Họ và  tên:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Đơn vị: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Là Tổ trưởng Tổ giám sát tại trường THCS:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chúng tôi đã thực hiện nhiệm vụ Giám sát kỳ khảo sát lớp 7, năm học 2017 – 2018 theo đúng hướng dẫn, chỉ đạo của Sở GD&ĐT và thống nhất ghi nhận như sau:

I. TÌNH HÌNH KỶ THUẬT CÁC PHÒNG MÁY:

1/. Số phòng máy phục vụ công tác khảo sát:

2/. Tổng số máy PC phục vụ công tác khảo sát:

3/. Tổng số máy PC hoạt động tốt:

4/. Chất lượng đường truyền tin hiệu qua internet:

II. CÔNG TÁC TỔ CHỨC KHẢO SÁT:
1/. Tổng số học sinh thuộc diện được khảo sát:

2/. Số học sinh vắng :

3/. Số học sinh tham gia khảo sát theo từng Ca:

Ca 1:         /
Ca 2:         /
Ca 3:       /
Ca 4:       /

4/. Số giáo viên (tại chổ) phục vụ công tác khảo sát:

5/. Tình hình làm bài khảo sát của học sinh:

6/. Nhận xét khác: (Nếu có)

                    Hiệu trưởng

Tổ trưởng Giám sát

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .